
PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE

I.D.: 81186319

Data
publicarii 19.04.23

Coduri CPV 18143000-3

Pretul
estimativ: 3.085,96 RON - 3.085,96 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE -HANORAC 506 2 BUC X88.23=176.46+TVA -HALAT 3/4 MANECA
LUNGA/MANECA SCURTA 16X70=1120+TVA HALAT BARBATI CLASIC 6 BUC X 69=414 SABOT
DANA 8X65.5=524+TVA VESTA OLANDA COBINATIE CULORI 1X92=92+TVA VESTA 38B7
1X134.5=134.50+TVA SALOPETA SIMPLA COMBINATIE DE CULORI 4 BUZUNARE
2X92=184+TVA MANOPERA SIGLA MICA 1 CULOARE 21 X 21=441 TOTAL PACHET 3085.96+TVA
